
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 
Provincia di Agrigento 

 

 
  Decreto N. 108 
  Data di registrazione 19/12/2025 
 

 

OGGETTO : MERCATO SETTIMANALE DEL VENERDÌ. AGGIUNTA GIORNATA DEL 28 
DICEMBRE 2025. INTEGRAZIONE DECRETO N. 104/2025. 

 
    

IL SINDACO 

 
Richiamato integralmente il precedente decreto n. 104 del 10/12/2025; 

Considerato che gli operatori presenti nel mercato settimanale del venerdì hanno chiesto di 
aggiungere  alle giornate di mercato stabilite con il suddetto decreto, anche la giornata del 28 
Dicembre 2025. 

Ritenuto opportuno garantire agli operatori economici del mercato settimanale del venerdì la 
possibilità di effettuare la vendita nel periodo delle festività natalizie. 

 

DECRETA 

 

 di aggiungere alle  giornate di mercato stabilite con il decreto n. 104/2025, anche la giornata 
del 28 Dicembre 2025, così come previsto dall'art.7 del regolamento comunale per l'esercizio 
del commercio su aree pubbliche; 

–   di pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale del Comune; 

–  di trasmette la presente determinazione alla Polizia Municipale, all'Ufficio Palma Ambiente 
per i provvedimenti di competenza. 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento: ________ 
 Sindaco 
 Stefano Castellino / ArubaPEC S.p.A.  
 (atto sottoscritto digitalmente) 
  


